
 

Decreto n. 3480 

 

IL RETTORE 

 

 
 

Oggetto: Professioni sanitarie A.A. 2018/19 – Ulteriore rettifica graduatoria comunitari e non comunitari residenti in Italia 

  

   

 

VISTO il D.R. n. 2207 del 13 luglio 2018, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, 
per l’A.A. 2018/2019, ai Corsi di laurea nelle Professioni Sanitarie presso la Scuola di 
Medicina di questa Università; 

VISTO il D.R. n. 3222 del 02/10/2018 con cui sono stati approvati gli atti concorsuali e le 
graduatorie del concorso per l’ammissione, per l’A.A. 2018/2019, ai Corsi di laurea nelle 
Professioni Sanitarie presso la Scuola di Medicina di questa Università; 

VISTA la graduatoria di merito dei candidati non comunitari non residenti in Italia generata 
attraverso il sistema informatico ESSE3 e approvata con DR 3222/2018; 

VISTO il D.R. n. 3252 del 03/10/2018 con cui è stata riformulata la graduatoria dei candidati 
comunitari e non comunitari residenti in Italia; 

ACCERTATO, a seguito di ulteriori verifiche effettuate, che i candidati inseriti nella graduatoria per 
non comunitari non residenti in Italia risultano residenti in Italia e, pertanto, devono 
essere inseriti nella graduatoria dei candidati di cui all’art. 26 della Legge 30/07/2002, 
n. 189; 

RITENUTO di dover riformulare la graduatoria di merito dei candidati comunitari e non comunitari 
residenti in Italia del concorso in questione e di dover depennare dalla graduatoria 
stessi i candidati con punteggio uguale o minore a zero; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Per le motivazioni addotte in premesse, è rettificata la graduatoria dei candidati comunitari e non 
comunitari di cui all’art. 26 della Legge 30/07/2002, n. 189, per l’ammissione, per l'Anno Accademico 
2018/2019, ai Corsi di laurea nelle Professioni Sanitarie presso la Scuola di Medicina di questa Università 
Copia di detta graduatoria è allegata al presente decreto. 
Per le motivazioni addotte in premesse  è annullata la graduatoria dei candidati non comunitari non 
ricompresi in quelli di cui al predetto art. 26 della legge 189/2002. 
 
Bari, 17 ottobre 2018 

IL RETTORE 
F.to Antonio Felice Uricchio 

 


